בנסיבות כשאיתור הקבוצה עלול לגרום להוצאות כספיות מרובות, וכשנזקו של הפרט אינו ברור, אין גם למנות בודק. אלה היו נימוקי באשרי את הסכם הפשרה. העתק נימוקים אלה, יישלח, בעקבות פסה"ד גם ליועמ"ש ולמנהל בתי המשפט. המזכירות תמציא עותק נימוקים אלה כדין, לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ב, 27 יוני 2012, בהעדר הצדדים.

דר' דרורה פלפל, סגנית נשיאה

הוקלד על ידי